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Sz. P.
Józef Fryc
Radny Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą wymiany nieświecących żarówek na terenie
miasta Kolbuszowa, zgodnie z zŃączonymi załącznikami nr l i 2 uprzejmie informuję,
iZzdecydowana większość wskazanych przez Pana opraw oświetleniolvych decyzją
Burmistrza Kolbuszowej z dnia 1ó stycznia 2023 r.,3 marca 2023 r. oraz 4 maja2023 r. zostało
wyłączonych z powodu konieczności zmniejszenia zuĘciaenergii elektrycmej podyktowanej
wysokimi kosztami. Oprawy wskazane do vłyłączenia zostaĘ poddane wnikliwej analizie,
celem zapobiegnięcia tworzenia się ,,ciemnych plam".

Gmina Kolbuszowa jest w trakcie przygotowaniaprzetargu na wymianę nieenergooszczędnych
opraw oŚwietlenia ulicznego na terenie miasta oruz wzdłuż drogi krajowej nI ,,9". W ramach
tego zadarlia zostanie wymienionych 460 nieenergooszczędnych opraw na energooszczędne
oprawy LED. Inwestycja jest przewidziana do realizacji jeszcze w tym roku.

Większość z vlyłączonych opraw zostanie w ramach powyższego zadania wymieniona.
Po wymianie na oprawy bardziej oszczędne, w ramach uryskanych oszczędności będzie można
wydłuĘć czasy świecenia oraz powrócić do oświetlenia sprzed pandemii.

Oprawy, które nie byĘ uwzględnione do wyłączenia, a według Pana wykazu nie świecą, zostały

Przekazane do wymiany w ramach zawartej zPGE Dystrybucja S.A. umowy na konserwację
i eksploata cj ę ur ządzeń o świ etlenia ulicznego.
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Mając na uwadze art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskie8o i Rady (UE} 2ot6l679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sPrawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepĘwu takich danych oraz
uchYlenia dYrektywy 95/a6/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informujemy, że Administratorem danych osobowych
przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej/Gminie Kolbuszowa z siedzibą przy ul. obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa jest:
Burmistrz Kolbuszowej, z którym można skontaktować się pisemnie na adres siedziby, za pośrednictwem adresu e_mail:
burmistrz@ekolbuszowa.p| lub telefonicznie pod nr tel, 1712271333 (wew.252}. Administrator wyznaczył łnspektora ochrony Danych,
z którym moŻe się Pani/Pan skontaktować za pośrednictwem adresu e-mail: rodo@ekolbuszowa.pl lub operatora pocztowego, kierując
korespondencję na adres siedziby administratora. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej BlP urzędu: bip.kolbuszowa.pl
w zakładce RoDo - klauzule informacyjne oraz w siedzibie Administratora.

sprawe prowadzi: Ewa słabicka
Referat Gospodarki Komunalnej, Dró8 i Transportu
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